GOVERNO MUNICIPAL DE

aM^BAIXA GRANDE
^^IPdo ribeiro

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA N°. 035/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 209/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N''.256/2025

FUNDAMENTO LEGAL:

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI N' 14.133/21 C/C DECRETO N“ 12,343/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80,

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO- CEP: 64868-000-BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI,

TELEFONE: 89 - 3570-1473, AQUI REPRESENTADO PELO SR. JOSÉ LUIZ SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL, DORAVANTE
DENOMINADO CONTRATANTE

CONTRATADA:

FFC TECNOLOGIASLTDA - PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO COM SEDE NA AV. SEBASTIÃO LEAL, N“ 6104,

BAIRRO DE FÁTIMA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, INSCRITO NO CNPJ SOB O N» 20,350.308/0001-74.

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N°.055.801.833-56.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EVENTUAIS PRODUTOS DE TONERS DE IMPRESSORAS

BROTHER, KYOCERA, EPSON, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÜDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREFEITURA E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FME-FMS-FMAS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR: R$ 61.894,85(SESSENTA E UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO

CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS,

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VINGÊNCIA DO CONTRATO É DE 03 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 22 DE MAIO DE 2025
DATA DA ASSINATURA: 22 DE MAIO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°, 41.522.178/0001-80, (CONTRATANTE).

FFC TECNOLOGIAS LTDA-CNPJ N» 20.350.308/0001-74 (CONTRATADA)

CNPJ:4!.S22.I78/0001-80
Praca Chuiquinho Ezequíel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro PiauíCEP

Fone: (89)3570-1473 EMAIL* prefeituradebaixogronde®! bol.com.br